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I den här boken presenteras hundra nordiska djur med bild, text och ljud. Allt från stora rovdjur som björn och
varg till små växtätare som skogssork och ängsgräshoppa. Stort utrymme ges förstås till fåglarna som står för
naturens vackraste och mest omtyckta ljud.

 Fågelsång är ofta lätt att ta del av medan andra naturljud kan vara mer svårtolkade och svåra att upptäcka.
Denna bok ger svar på många av frågorna kring naturens ljud och inspirerar till eget aktivt lyssnande ute i
naturen. Med hjälp av bokens ljudmodul kan du med bara ett knapptryck höra rådjurets skarpa skall, bäverns
plaskande svans, syrsornas stämningsfulla spelande, huggormens varnande väsning, näktergalens förtjusande
sång eller fjällämmelns näpna pipande. Boken är uppdelad i fyra bildrika kapitel med följande indelning:
däggdjur, kräldjur/groddjur, insekter och fåglar. Varje art presenteras med faktaspäckade och personliga
texter. Författaren och naturfantasten Jan Pedersen har tagit många av fotografierna och har själv spelat in hel
del av ljuden. Kombinationen bild, text och ljud gör detta till en unik djurbok för hela familjen. Ett helt nytt
sätt att ta del av Sveriges fantastiska natur.

 Sveriges arbete för att motverka antibiotikaresistens förebild i EU Sveriges arbete för att motverka
antibiotikaresistens hos djur får beröm av EU. se Dagens djur.  I januari–februari lever gaur i små grupper om
8 till 11 djur, varav en är tjur. se Dagens djur.  I januari–februari lever gaur i små grupper om 8 till 11 djur,
varav en är tjur.  fÖlj oss pÅ instagram och ta del av vÅra vackra miljÖbilder och de senaste nyheterna.  Även
de djur som används för produktion av ägg och mjölk dödas när de anses uttjänta.  Välkommen in till oss.  Här
kan du ladda hem och ta reda på vilka blommor och djur som representerar vilket av våra respektive svenska
landskap.  Många marker hålls redan idag. se Dagens djur.  I din Djur&Natur-butik hittar du säckat foder och
tillbehör till hästar, hundar, katter, kaniner och marsvin.  Det finns ingenting som säger att vare sig öppna
gräsmarker eller betande djur måste försvinna bara för att alla blir veganer.  Trädgårdens fågelbon får ibland
besök av kråkor och skator, som stjäl ägg och ungar.  fÖlj oss pÅ instagram och ta del av vÅra vackra
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miljÖbilder och de senaste nyheterna.  Återförsäljare & Butiker Hitta din närmaste Svenska
Foder-återförsäljare eller någon av alla våra lokala Djur&Natur-butiker.  Svenska landskap.  I april–maj kan
fler tjurar ansluta sig till gruppen för att para sig, och.  Även de djur som används för produktion av ägg och
mjölk dödas när de anses uttjänta.  fÖlj oss pÅ instagram och ta del av vÅra vackra miljÖbilder och de senaste
nyheterna.  I januari–februari lever gaur i små grupper om 8 till 11 djur, varav en är tjur.  Det finns ingenting
som säger att vare sig öppna gräsmarker eller betande djur måste försvinna bara för att alla blir veganer. 


